
令和 3年 1月 11日 

お客様 各位 

埼玉とだ自動車学校 

 

緊急事態宣言の発令に伴う営業時間の変更につきまして 

 

 

 平素は埼玉とだ自動車学校に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 令和 3 年 1 月 7 日に緊急事態宣言が発令され、埼玉県より施設の営業時間短縮等の働き

かけとして「できるかぎり営業時間を午後８時まで」と示されました。 

 当校といたしましては感染者拡大の状況を鑑み、お客様やお客様のご家族ならびに職員

の安全を最優先と考えて営業時間を変更させていただくこととなりました。お客様におか

れましては大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。なお詳細に関しましては下記の通りです。 

 

記 

 

臨時営業時間 平日 8：00 ～ 20：00／土日祝 9：00 ～ 20：00 

（入校受付 平日 9：00 ～ 18：00／土日祝 9：00 ～ 16：00） 

 

臨時営業期間 令和 3年 1月 18日（月）より令和 3年 2 月 7 日（日）まで 

※2月 8日（月）より平常営業となります。ただし今後の情勢によっては臨時営 

業期間が変更する場合があります。 

 

以上 

 

 

＜教習生のお客様へ＞ 

  9～20時の時間で既に取得している予約に関しましては教習時間の変更はありません。 

ただし 20：10－21：00の時間に予約が入っている方は、誠に勝手ながらキャンセルとさ 

せていただきますので、該当時間の予約の変更にご協力をお願い致します。 

なお営業時間変更に伴う予約の調整を行うため、予約の変更をお願いする場合があり 

ます。その際はご協力いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 また朝一で実施しているキャンセル待ちの抽選時間は 7：45とさせていただきます。 


